
 

Dz.01.0021.9.2015 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IX/84/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 19 maja 2015 r. 
 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr V/49/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2015 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

§1 

W dziale: „Dzielnicowy program wspieranie miejskich jednostek: oświaty, kultury, sportu, pomocy 

społecznej i zdrowia” zmienia się realizatora zadania pn. „Śródmiejska Biblioteka Publiczna: zakup 

zbiorów, organizacja imprez czytelniczych z: „KD” na: „ŚBP”. Kwota na to zadanie pozostaje bez 

zmian. 
 

§2 

W dziale: Program poprawy bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej Kraków „Bezpieczny Kraków” 

zmienia się zadanie pn. „Straż Miejska Oddział I Śródmieście: zakup radiostacji bazowej Motorola 

wraz z osprzętem” na: ” Straż Miejska Oddział I Śródmieście: zakup radiostacji bazowej wraz 

z osprzętem”. Kwota na to zadanie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

W dziale: „Prace remontowe: szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli, żłobków” dokonuje 

się poniższych zmian: 
 

1) zakres zadania pn „Przedszkole Nr 45: modernizacja oświetlenia” zmienia się na: 

„Przedszkole Nr 45: remont oświetlenia”. Kwota na zadanie (15 000 zł) pozostaje bez 

zmian; 

2) zakres zadania pn: „Przedszkole Nr 1: naprawa tynków na murze” zmienia się na: 

„Przedszkole Nr 1: niezbędne prace remontowe poprawiające bezpieczeństwo dzieci”. 

Kwota na zadanie (40 000 zł) pozostaje bez zmian. 

3) wycofuje się zadanie pn: Szkoła Podstawowa Nr 4: malowanie sal lekcyjnych” na kwotę 

14 000 zł”. Kwotę tę (14 000 zł) przeznacza się na istniejące zadanie pn: „Szkoła 

Podstawowa Nr 4: wymiana kaloryferów i montaż termoregulatorów” (zwiększenie do 

kwoty łącznej: 39 000 zł), 

4) zmniejsza się o 20 000 zł kwotę na zadanie pn. „Szkoła Podstawowa Nr 1: malowanie 

i tynkowanie kominów wraz z remontem wentylacji” (do kwoty 10 000 zł) a kwotę 

zmniejszaną (20 000 zł) przeznacza się na nowe zadanie pn. „Szkoła Podstawowa Nr 1: 



Program konserwatorski wraz z projektem remontu elewacji budynku szkoły od strony 

podwórka”, 

5) Całkowita kwota przeznaczona na dział: „Prace remontowe: szkół podstawowych, 

gimnazjów, przedszkoli, żłobków” (464 800 zł) pozostaje bez zmian.” 

 

§ 4 

W przypadku uzyskania oszczędności z realizacji głównych zadań remontowych w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, przedszkolach i żłobku wnosi się o wykonanie innych prac 

remontowych, które należy uzgodnić z dyrektorem właściwej placówki. 

 

§ 5 

W dziale: Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej infrastruktury drogowej:  

1) skreśla się zdanie nr 6: Remont chodnika ul. Krakowska na odcinku od ul. św. Katarzyny do 

ul. Skałecznej po stronie numerów nieparzystych.  

2) Numeracja zadań: 7, 8, 9 zmienia się odpowiednio: 6, 7, 8.  

3) Kwota przeznaczona na dział: „Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej 

infrastruktury drogowej” oraz realizator (ZIKiT) pozostają bez zmian. 

 

§6 

W dziale: Budowa, modernizacja, prace remontowe ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów na 

kwotę 135 000 zł zmienia się zapis z:  

„1) modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą,  

2)  montaż ogrodzeń na terenach gminnych,   

3) remont chodników na terenach zielonych,   

4) rekultywacja terenów zielonych, pielęgnacja zieleni wysokiej i niskiej wraz z nasadzeniami.” 

na:  

„1) ul. Starowiślna/Podgórska, nasadzenia krzewów w formie luźnych skupin, 

2) ul. Gazowa, nasadzenie krzewów okrywowych na pow. ok. 150 m2, 

3) ul. M. Zyblikiewicza – nasadzenia krzewów, 

4) ul. św. Wawrzyńca – nasadzenia krzewów, 

5) Rynek Kleparski – wymiana ogrodzenia okienek wokół drzew, 

6) ul. Tarłowska – wykonanie trawnika oraz nasadzenia krzewów w betonowych korytach, 

7) Pl. Sikorskiego – wykonanie trawnika w miejscu zdemontowanej naw. bitumicznej oraz 

przeniesienie stołu do gry w ping-ponga  

8) ul. Towarowa – założenie trawnika, 

9) ul. Paulińska – wykonanie trawnika wraz z wymianą ogrodzenia i remontem chodnika na 

odcinku od ul. Orzeszkowej w kierunku ul. Augustiańskiej na dł. ok. 30 mb-  kontynuacja 

10) ul. Kolberga – nasadzenia krzewów po remoncie chodnika, 

11) ul. Warszawska obok nr 13 – nasadzenie krzewów, 

12) Planty Krakowskie – wymiana fragmentów ogrodzenia, 

13) ul. Lewkowa – założenie trawnika, dosadzenie krzewów, 

14) ul. Sarego – nasadzenia zieleni niskiej.” 

Realizator zadania (ZIKiT) oraz kwota przeznaczona na dział: „Budowa, modernizacja, prace 

remontowe ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów” pozostają bez zmian. 

 
§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


